
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

Ой. О А. 2021 № J  SpL' /36-01-П

О замещении вакантного места в 
наблюдательных советах муниципальных 
автономных учреждениях города 
Нижневартовска

В соответствии с пунктом 11 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», подпунктом 3.1.19 пункта 3.1 раздела 
III Положения о департаменте муниципальной собственности и земельных 
ресурсов администрации города, утвержденного распоряжением администрации 
города от 14.04.2017 №527-р, в связи с кадровыми изменениями в 
администрации города /

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На оставшийся срок полномочий наблюдательных советов 

муниципальных автономных учреждений города Нижневартовска:
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №4 «Сказка» до 03.03.2022;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №17 «Ладушки» до 23.08.2024;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» до 08.10.2025;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» до 29.11.2024;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка» до 21.08.2024;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок» до 24.10.2024;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» до 17.04.2022;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка» до 02.07.2024;
- МАДОУ г. Нижневартовска ДС №44 «Золотой ключик» до 20.11.2023;
- МАУДО г. Нижневартовска «ДМШ им. Ю.Д. Кузнецова» до 22.02.2022;
- МАУ г. Нижневартовска «Гордрамтеатр» до 02.02.2022;
- МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ» до 14.07.2022,

вакантное место члена от представителей органа местного самоуправления, на 
который возложено управление муниципальным имуществом, заместить



Тиванковой Натальей Александровной, ведущим специалистом отдела по 
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления 
имущественных отношений департамента муниципальной собственности и 
земельных ресурсов администрации города.

2, Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления 
имущественных отношений департамента М. А. Клокову .

Исполнитель:
ведущий специалист отдела по работе 
с муниципальными предприятиями и 
учреждениями управления имущественных 
отношений департамента 
Е.М. Прокофьева 
тел.: 8(3466) 24-1843

Заместитель главы города, 
директор департамента


